—- No seguimento da autorização de abertura do procedImento supramencionado, através de despacho datado de 02/06/2025

do Sr. Presidente da Câmara, no uso das suas competências próprias, foram convidadas a apresentar proposta as firmas a segulr

mencionadas, sendo o valor base do procedimento de € 12.852,50 (doze mil oitocentos e cinquenta e dois euros e cinquenta

cêntimos) acrescida de IVA à taxa legal em vigor.

FmMAs CONVIDADAS

SOINCA — SOCIEDADE INDUSTRIAL DE CUCUJÃES, S.A,

BRICANTEL— COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO DE BRAGANÇA, S.A.

ESPAÇUS

--— Das iirmas convidadas, apresentaram proposta.

[...]

por um fator correspondente a um único aspeto da execução do contrato a celebrar, o preço, nos termos da alínea b) do n.o 1,

do artigo 74.o do CCP,

-— Nesta conformidade, o Júri entende, por unanimldade, propor a adjudlcaão do FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS PARA O PARQUE INFANTIL - ORBACEM, à irma "BRICANTEL", pelo valor de € 11.998,00 (onze mil novecentos e

noventa e oito euros), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor. --

7 ' Laíuãuuêié Gulbenkian 7

MUNICIPIO DE CAMINHA

SEI'OR DE APROVISIONAMENTO

--- Deverá o presente relatório ser remetido a todos as concorrentes, para se pronunciaram num prazo de 3 dias úteis, ao abrigo

[...]

Registo Comercial de Bragança sob o no GSI/19921203, depois de ter tomado conhecimento do objeto do contrato no

procedimento referente à consulta Prévia n.o 86_2025_CPR_E ”FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS

PARA O PARQUE INFAN11L — ORBACEM', obriga-se a executar o referido procedimento, de harmonia com o caderno de

encargos, pela quarta de 11980,00€ (onze mil, novecentos e oitenta euros), que não inclui o imposto sobre o valor

acrescentado, conforme a lista de preços unitários apensa a esta proposta e que dela faz parte integrante.

Ás quantias supramencionadas que não Incluem o imposto sobre o valor acrescentado incidirá o respetivo imposto à

[...]

Infantil — Orbacem-86_2025_CPR_E”, declara, sob compromisso de honra, que a sua

representada se obriga a executar o referido contrato em conformidade com o conteúdo do

mencionado caderno de encargos, relativamente ao qual declara aceitar, sem reservas, todas as

suas cláusulas, pelo preço de € 12 665,00 (Doze mil, seiscentos e sessenta e cinco euros), sem

IVA.

Ao valor acima constante acrescerá o IVA à taxa legal em vigor.

Vila de Cucujães, 06 de lunho de 2025

1055 ' uma—m...
MANUEL mag-É

SOARES DA mmmuz

COSTA oe anulam
SEABRA “m'a“

SOINCAr Sociedade industrial de Cucujães, SA

Rua do Muuidpin,907 .